

خبر

استاندار در بازدید از واحد تولیدی تجهیزات فرودگاهی در شیراز:

صنعت هوایی فارس

باید تقویت شود



استاندار فارس ضمن تاکید بر لزوم بهره‌گیری از ظرفیت‌های تجهیزاتی استان گفت: فارس همواره نقش اساسی در تامین نیازمندی‌های صنعت هوایی کشور داشته و ضرورت دارد که برای تقویت هرچه بیشتر این صنعت در استان گام برداریم.

عنايت‌الله رحیمی روز گذشته در بازدید از واحد تولیدی تجهیزات فرودگاهی در شیراز افزود: همه فعالیت‌ها در زنجیره اقتصادی کشور مورد توجه قرار دارند و تلاش‌ها در این زمینه نیز باید در زمینه نامنق مبالغه نباشد.

وی حمایت و واحدسازی تولیدی و صنعتی را از جمله اهداف دولت و کارگزاران دولت و مشکلات پیش در منظور شناسایی و رفع موانع و مشکلات پیش روی تولید انجام چنین بازدیدهایی بر اساس اهداف کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در دستور کار قرار گرفته است. استاندار فارس، رفع تعهدات ارزی، تامین نقدینگی و مشکلات اعتباری را از جمله مسائل و مشکلات واحدسازی تولیدی پرشمرد و ادامه داد: تجهیزات و قوانین بانکی شرایط خاصی را برای فعالان اقتصادی ایجاد کرده که فارغ از این موارد تولید کنندگان است و در همین خصوص باید کوششیم تا در حل و فصل این مشکلات به توافق برسیم.

رحیمی، ضمن ابراز امیدواری نسبت به بهبود شرایط اقتصادی افزود: امروز با شرایط خاصی هم مانند جنگ جهانی هجدهم هستیم که می‌طلبد در این شرایط برای رفع مشکلات و موانع موجود برنامه‌ها و تدابیر خاص اتخاذ کنیم.

کشف جسد یک زن در شیراز



ایستنا به دنبال انتشار خبری مبنی کشف جسد یک زن در حوالی شهر شیراز، شیراز مرکز اطلاع‌رسانی پلیس فارس، ضمن تایید این خبر اعلام کرد که تحقیقات پلیس برای شناسایی هویت و علت دقیق مرگ این لفظه کشف جسد آغاز شده است. سرهنگ حمید افروزی گفت: روز شنبه اول آذر، جسد یک زن جوان در حالیکه در یک پتو پیچیده شده بود، در ابتدای جاده کوهسار سرخی از نایب شیراز کشف شد. شیراز مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس با اشاره به اینکه جسد متعلق کارآگاهان آگاهی از میان کشف-جسد آغاز شده است و بررسی‌های اولیه نشان وجود آثار ضرب و جرح روی بدن فوت شده دارد، گفت: بررسی‌های تحقیقات اولیه کارآگاهان، جسد به علت کشف متعلق شده است. افروزی ضمن بیان اینکه هیچ مدرک شناسایی همراه جسد نبوده و هویتش کامل ناشناسی است، براساس دستور مقام قضایی جسد برای تعیین هویت و علت مرگ و بررسی پزشکی منتقل شده است. مقام انتظامی با بیان اینکه هویت متعلق از این بان مترو صورت این فرد، توسط حیوانات خورده شده است، از شهروندان درخواست کرد که برای شناسایی این فرد، به پلیس کمک کنند. افروزی خاطرنشان کرد که هنوز این نوان با قلمچیت در مورد شرایط در نظر افراطی فرد که می‌تواند با شناسایی هویت هم‌دهن آن خود ۲۰ تا ۳۵ سال بوده است، برای تعیین زمان و علت دقیق مرگ و پاسخ به پرسش‌های کلیدی آن یا او قربانی یک جنایت است یا مدعوای خودکشی و تصادف، باید تا پایان تحقیقات پزشکی قانونی و پلیس منتظر ماند.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان:

تجهیزات راهداری در جاده‌های

بارانی فارس مستقر شدند

ایرنا- مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های فارس گفت: تا توجه به آغاز بارش‌های پاییزی و به منظور جلوگیری از بروز مشکل در محروم‌های مواصلاتی استان، نیروها و ماشین‌های راهداری در جاده‌های این استان مستقر شده‌اند. علیرضا سپاهپور افزود: حدود یکپنجاه نیروی راهداری به همراه ۶۰۰ دستگاه ماشین آلات سبک و سنگین از بیستم آذرماه گذشته در محروم‌های استان استقرار یافته‌اند. و ادامه داد: با توجه به شرایط آب و هوایی و بارندگی‌های پنج روزه اخیر که روز نیاز در این زمینه نامین و مستقر شدند. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های فارس گفت: در بحث ترمیم و اصلاح محورهای مواصلاتی نیز تا توجه به محدودیت منابع و مشکلات مالی در حد توان و بر اساس اولویت‌بندی، این کار از انجمن داده‌ام. سپاهپور با اشاره به اینکه در زمینه تامین نیازمندی‌های جاده‌های فدره‌غذی چند روزیه ادامه داد: کمپانی‌ها در این زمینه با استاندار و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس و همچنین تهران اقدام شده اما تا این زمان کمک‌های محدودی به فارس ارسال شده اما نیاز به تامین مالی جدی است در این امر رزمنا به مشکل برخوردیم.

ایستنا: کارشناسان و صاحبانظران، آسیب‌های اجتماعی را علت و معلولی چند وجهی می‌دانند؛ اعتیاد، طلاق، خودکشی و ... هر کدام در جایی‌ها، معلول عواملی مختلف و در عین حال، عللی برای دیگر مسائل و در ایام مختلف سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و ... است.

از طرفی کارشناسان معتقد هستند که میزان بروز و شیوع آسیب‌های اجتماعی که گروه زیادی از رفتارها در دو جامعه انسانی را شامل می‌شود، می‌تواند برپایندی از وضع سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی یک جامعه باشد؛ لذا توجه به این آسیب‌ها و تلاش دانش‌محور و چندرنگار برای کاهش و حذف آن، یک ضرورت غیرقابل چشم‌پوشی است.

امروز شماره بروز و شیوع آسیب‌های اجتماعی از جوامع بزرگ شهر به شهرهای کوچک و حتی روستاها نیز کشیده شده است، به طوری که هر روز می‌توان اخباری در مورد وقوع پدیده‌های نظیر اعتیاد، طلاق و ... در جوامع مختلف، بدون در نظر گرفتن شاخص جمعیت را شنید.

اگرچه آمارهای شفاف و دقیق از میزان ابتلای جامعه به آسیب‌های اجتماعی، در دست نیست و معمولاً دستگاه‌های مسئول، در برابر آمارها مقاومت نشان می‌دهند؛ اما باید قبول کرد که داده‌های آماری مناسب و دقیق نیز برای آراء برآیندی یا کمترین درصد خطا، در ایران وجود ندارد. اگرچه اعتقاد دارد که حضور متکدیان، خیابان‌گردها، کارتن‌خواب‌ها، معاندان متجاهر و ... در نقاط مختلف شهری خصوصاً کلاشترهای نظیر شیراز، گراهی بر ناآرامی اقداماتی است که شمار آنها بی‌سالی‌های گذشته زیاد، اما تاثیرگذار اندک بوده است.

صاحبانظران معتقد هستند که برای برنامه‌ریزی دقیق در مسیر حل یک مسئله، ابتدا باید چالش آن مسئله را بپذیرفت و برآیند آماری نسبتاً دقیقی از وضع و شیوع آن در جامعه داشت؛ این موضوع را امروز که جامعه با بلای کرونا درگیر شده است، به خوبی می‌توان دریافت که اگر مسئله مخاطرات یک بیماری را بپذیریم سعی در دستیابی به آماری دقیق از وضع موجود نداشته باشیم، به حتم نمی‌توانیم اقدامات را از برابری و حلق این برنامه‌ریزی کرد.

اگرچه طی سه دهه گذشته، اعتنرات کلان و اقدامات گسترده‌ای در حوزه آسیب‌های اجتماعی تدوین و اجرا شده است، اما نمی‌توان به تاثیرگذاری همه آنها باور داشت چرا که در موضوعی نظیر اعتیاد، شاهد افزایش شمار معاندان متجاهر، چند وجهی و زبانه شدن اعتیاد و ... هستیم. این موضوع در دیگر مباحث مانند فقر، خرابی نسبی، تنهایی، طلاق و ... هم نمود و بروز مشابه داشته است؛ به طوری که بسیاری از کلاشترها نظیر شیراز، به اجتناب زار با مسئولین قوتی اختیار شده شهری و کانون‌های غیررسمی رفت‌وآمد و یعنی از این بخش‌ها را جزو نقاط شهری مهم بگرداند.

«فکلت نسبت به آسیب‌های اجتماعی» عنوان اجتماعی سیاه‌چهر استان فارس با بیان اینکه آسیب‌های اجتماعی از موضوعات مانده جامعه است، از احصاء خلاهای این حوزه خبر داد و تاکید کرد که بحث مباحث نسبت به اعتیاد، تکمیل بنیان خانواده، حاشیه‌نشینی و ... با آسیب‌های جامعه هم

سرهنگ محمدجعفر دوستدار با یادآوری اینکه معاونت اجتماعی سیاه، بخشی نوباست که ۲ سال قبل فعال شده است، گفت: برنامه‌های کارآمد باید طراحی

پارس

محله محوری برای رفع آسیب‌های اجتماعی

پنجره امید در شیراز باز می شود



هست و تلاش در حوزه‌های مختلف به سمت کاهش و توقف آسیب‌های اجتماعی سوق پیدا کند. وی با بیان اینکه از ابتدای راه اندازی معاونت اجتماعی سیاه، موضوع احصاء خلاهای موجود در مسیر رفع آسیب‌های اجتماعی مد نظر بوده است، گفت: حوزه آسیب‌های اجتماعی فاقد متولی مشخصی بوده و با وجود آنکه اقدامات و تلاش‌های انجام شده، اما موفقیت‌ها چشمگیر نیست.

دوستدار با تصریح اینکه تلاش معاونت اجتماعی با هدف تسهیلگری در حوزه آسیب‌هاست نه تصدیگری با امور؛ گفت: در موضوع زنان معاند متجاهر به عنوان یکی که روند افزایشی دارد، فارس فاقد مرکز ماده ۱۳ هستیم؛ اکنون یک مجموعه خصوصی ورود کرده و معاونت اجتماعی سیاه هم به عنوان تسهیلگر و حمایت

محله محوری برای رفع آسیب‌های اجتماعی وی رویکرد این معاونت را تمرکز کار بر محله محوری و ناظر بر حل مسئله دانست و گفت: باید تلاش کنیم تا هسته‌های بالقو، باقی‌مانده و روند فعالیت‌ها تسهیل شود؛ به عنوان مثال خودکفا شدن و رأسا اقدامات را دنبال کنند؛ در موضوع آسیب‌های اجتماعی نیز با کادر اناری، نمی‌توان مقابله جدی و تاثیرگذار داشت. معاون اجتماعی سیاه فجر فارس هم قبول دارد که تاکنون در ارائه آمار، تهیه و تدوین اقلام فرهنگی با هدف ارتقاء آگاهی‌های جامعه، انجام فعالیت‌های فراگیر برای یک جامعه هدف بزرگ و صرف اعتبارات در مسیر پیشگیری از بروز آسیب‌های اجتماعی، کافی نباشد.

دوستدار در این مورد ورود گروه‌های معاند به‌نهاد به این محبت را تاثیرگذار دانست و تاکید کرد که معاونت اجتماعی سیاه، با رویکرد تسهیلگری با اقداماتی که تاثیرگذاری آن قابل قبول باشد، همراهی خواهد کرد. معاون اجتماعی سیاه فجر فارس، سنجواره «عاج» را اولین قدم در مسیر جلب توجه همزمان با شهروندان برای تولید و تدوین اقلام فرهنگی با هدف ارتقاء آگاهی‌های جامعه، ابراز امیدواری کرد که در آینده شاهد برداشته شدن گام‌های بلندی برای این

وی با قیبول اینکه نشان‌های آمارهای اجتماعی میزان اعتبار در جامعه، خود یک آسیب بوده و در مسیر برنامه‌ریزی برای پیشگیری از اعتیاد تاثیرگذار است، گفت: تلاش‌های فراوانی را در حوزه ارتقاء انجام داده و قطعاً نسبت به سایر جوامع، این تلاش‌ها بسیار گسترده و مدووم بوده است، اما آنچه که در اولویت قرار نداشته، پیشگیری از بروز آسیب‌های بوده است؛ ما همه تمرکز را بر درمان گذاشته‌ایم؛ حال آنکه آمارها نشان می‌دهد درصد کمی از کسانی که به دام اعتیاد می‌افتند، پاک شده و به اعتیاد باز نمی‌گردند.

دوستدار یکی از راهکارها را حمایت از ایجاد

بیش از ۵ هزار واحد خون در فارس اهدا شد



ایرنا: استان فارس‌ها در چهار روز پایانی آذرماه ۹۹ با اعلام فراخوان نیاز شدید به خون و کاهش ذخایر خونی استان بیش از ههزار واحد خون اهدا کردند. در واحد خون حدود ۴۵۰ میلی‌لیتر و معادل ۱۰ درصد حجم کل خون بدن است. با اعلام کاهش ۷۵ ذخایر خون در استان فارس از سوی انتقال خون کشور، سعادت از شهروندان این استان برای اهدای خون آغاز شد.

از آنجا که فارس به عنوان قطب پزشکی جنوب کشور، همواره و در هر شرایطی نیازمند اهدای خون در جهت کاهش ذخایر خون در محضر کمربند کشف حضور اهلهنگاران قوت می‌گیرد.

مدیرکل انتقال خون استان فارس افزود: در مدت زمان ۴ روز واحد خون فراوردتهای خون نیازمندی که با مشارکت روزانه ۲۰۰ نفر در سراسر استان تامین می‌شود.

سعود ترابی بیان کرد: در چهار روز پایانی آذرماه، با توجه به کاهش شدید ذخایر خون، هموار و ۲۰۹ واحد خون در استان فارس اهدا شد و با بیان اینکه هر روز فارس در شهرهای شیراز، آباده، جهرم، فسا، داراب و لار و پویش اهدای خون پیوسته‌اند، ضمن تقدیر از همت اهلهنگاران، ابراز

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

بزرگ‌ترین بسیج برای ارتقاء کارهای بزرگ استفاده شود

عمومی می‌باشند.

وی با اشاره به جمع آوری بحث فعالیت اطفال در کشور به کمک ظرفیت بسیج گفت: در تمام عرصه‌ها با کمک بسیج موفق می‌بودیم و هر چه بسیج حضور دارد، در تمام، جمع‌انجم و مطالبات مردم کمک‌دار، پایگاه قوتی قوی خواهد داشت.

جاستین فرمانده بسیج فجر فارس در بیان اقتضای این امر و برنامه‌های ارزشمند برای شکل‌گیری و جهت‌دهی افکار عمومی است. مدیرکل آموزش و پرورش فارس با اشاره به اینکه بعضی یعنی تعداد هم کنار هم و برای همه فعالیت‌ها افزود: وقتی با هوشمندی حضرت امام خمینی(ع) در سال ۱۳۰۰ بحث بسیج مطرح و ابلاغ شد، در واقع یک چشم‌انداز ۲۰۰ میلیونی را در بهره‌داشت؛ بنابراین امروز هم به تعداد ظرفیت مردم فعال ایران می‌توانیم بسیج را تعریف کنیم؛ بسیج بزرگ و بزرگ‌ترین در فعال در تمام جرایح‌های جامعه معرفی کرد و در بحرانی مانند جنگ، سال‌ها دفاع مقدس شاهد حضور پررنگ بسیج

بودیم به نحوی که بسیج توده‌ها و حتی بسیج تفکر توده‌های مردمی ایران کسانی که امکان حضور فیزیکی در جنگ را نداشته‌اند تشکیل شد که با هدایت و افکار خود همراه جنگ بودند و امروز آن را به عنوان انگیزان



دریچه

طی بیامی

شهردار شیراز آغاز هفته بسیج را تبریک گفت



شهردار شیراز در بیامی آغاز هفته بسیج را تبریک گفت. شه‌گراش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، در متن پیام حیدر اسکندریز آمده است: بسم الله الرحمن الرحیم

بسیج شجره طیبه درخت تناور و پرثمر است. امام خمینی(ع) هفته بسیج یادآور خودشنودگی‌های فرزندان رشید ایران اسلامی در دوران دفاع مقدس و سالها و دهه‌های پس از آن است که شهبان و دلانوار آن یکین میهن اسلامی دفاع کردند بسیجیان برای اعتلای عقیده و ارتش‌های سازنده و دستنهایی به استقلال جهان می‌کنند. هفته بسیج یادآور خدا نبارند و در تمام دوران حیات بر پرکت انقلاب اسلامی حضور این نهاد ارزشمند مردمی مشهود است.

طی این سالها بسیجیان همواره در قامت تعهد، اخلاص، ایستادگی و تخصص در صحنه خدمت رسانی به مردم و دفاع از خط قرمز دانسته و با تمام توان و اخلاص به براری کوشش داشته است. اینجانب ضمن گرامیدست یاد و خاطره شهیدا و ایثارگران بسیجی، هفته بسیج را که به شکر شمعار بسیجی، پیشرو خدمت و اخلاص، مبین گشته است و بجزم آذر سالروز تأسیس این نهاد مبارک و در تمامی بسیجیان به ویژه شهرداری شاهر در شهرداری شیراز تبریک می‌گویم و از درگاه خداوند متعال برای آنها سلامت، سلامت و سربلندی را مسئلت می‌کنم.

بازداشت چهار داماد بی‌توجه

به محدودیت کرونایی در مَهر



شهرداری فارس اعلام کرد: فرامنده انتظامی شهرستان مَهر اعلام کرد: کرونای تازه داماد بی‌توجه به مویات ستاد کرونایی این شهرستان و محدودیت‌های بهداشتی بازداشت شد.

سرهنگ عظیمی‌الله کریمی گفت: این چهار خانواده به تعداد ماسوران ما می‌تواند بر بزرگان تکریم کنند و رعایت محدودیت‌های کرونایی نکرده باشند و اقدام به برگزاری این مراسم در روستاها و شهرها و شنبه نمودند. وی ادامه داد: به روزهای گذشته دستور دادیم تمامی شهروندان مَهر در چهار داماد که اقدام به برپایی مراسم عمومی کرده بودند بازداشت شدند. سرهنگ کریمی افزود: با بزرگان کندانگن مراسم عمومی، عزاداری و هرگونه تجمع با هدف مَهر کرونا برخورد قانونی خواهد شد.

توزیع ۱۵ هزار بسته فارس خیرباد

در استان

مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس اعلام کرد: همزمان با آغاز هفته بسیج ویژه برنامه طرح شهید سلیمانی با هدف توزیع بسته‌های معیشتی در سراسر استان فارس اجرا می‌شود.

جست‌السلام سیدعباس موسوی در جمع خبرنگاران فارس در ادامه رزمایش‌های کمک‌مومنه با هدف تهیه و توزیع بسته‌های معیشتی و اقلام معیشتی خیارهای نیازمند به ویژه خانواده‌های کم‌تایر و بدلیل شیوع ویروس کرونا معیشت اینها تحت تاثیر قرار گرفته است. طرح بزرگ شهید سلیمانی همزمان با هفته بسیج در سراسر استان فارس اجرا می‌شود. وی افزود: در قالب این طرح ۱۵ هزار بسته معیشتی از محل موقوفات منطق استان فارس، بنودات و بقیاع مشرع و کم‌تایر و بسته‌های معیشتی اقدام نیازمندان قرار داده می‌شود.

سید عباس موسوی با بیان اینکه طرح شهید سلیمانی تا ۱۳ تاس ماه دیماه ادامه خواهد داشت، عنوان کرد: تمام شهروندان فارس در این طرح مشارکت خواهند داشت و هر یک به تناسب موقوفات و بقیاع معیشتی در این طرح به مشارکت معیشتی می‌توانند نقش مهمی داشته باشند. مدیرکل اوقاف فارس افزود: این کار با همکاری کارهای خیر مردم آگاه بسیجی و جهادی حاکم باشد، گفت: تنها با این نگاه معیشتی می‌توان تاثیرگذار بود و خدماتی ارزنده به جامعه داشت به نحوی که گمراهی از مشکلات مردم باز شود.



افراد ارزشمند در قالب بهداشتی اندیشه روز این قابلیت را دارد که همه مشکلات جامعه را مرتفع سازد. جاستین فرمانده بسیج فجر فارس در بیان اقتضای این امر و برنامه‌های ارزشمند برای شکل‌گیری و جهت‌دهی افکار عمومی است. مدیرکل آموزش و پرورش فارس با اشاره به اینکه بعضی یعنی تعداد هم کنار هم و برای همه فعالیت‌ها افزود: وقتی با هوشمندی حضرت امام خمینی(ع) در سال ۱۳۰۰ بحث بسیج مطرح و ابلاغ شد، در واقع یک چشم‌انداز ۲۰۰ میلیونی را در بهره‌داشت؛ بنابراین امروز هم به تعداد ظرفیت مردم فعال ایران می‌توانیم بسیج را تعریف کنیم؛ بسیج بزرگ و بزرگ‌ترین در فعال در تمام جرایح‌های جامعه معرفی کرد و در بحرانی مانند جنگ، سال‌ها دفاع مقدس شاهد حضور پررنگ بسیج